
ZARZĄDZENIE NR 52/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2015 rok o kwotę 12.206,97 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.404.095,55 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 31.383.002,97 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.878.559,55 zł, w tym wydatki majątkowe 3.004.287,58 zł, wydatki 
bieżące 29.874.271,97 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: AE8C27CD-CAF2-46A5-BA2A-FD9F9B4EBCD7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 563,970,00 11 563,97

01095 Pozostała działalność 11 563,97 11 563,970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 11 563,97 11 563,97

852 Pomoc społeczna 643,004 533 672,00 4 534 315,00

85295 Pozostała działalność 643,00 200 643,00200 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 643,00 643,00

33 391 888,58 33 404 095,5512 206,97Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AE8C27CD-CAF2-46A5-BA2A-FD9F9B4EBCD7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 563,9725 216,00 36 779,97

01095 Pozostała działalność 11 563,97 11 563,970,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 226,80 226,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 337,17 11 337,17

852 Pomoc społeczna 643,007 257 359,00 7 258 002,00

85295 Pozostała działalność 643,00 247 343,00246 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 870,00 643,00 3 513,00

926 Kultura fizyczna 0,00312 344,00 312 344,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 241 686,00241 686,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 810,00 - 500,00 8 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 876,00 - 2 000,00 45 876,00

32 866 352,58 32 878 559,5512 206,97Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AE8C27CD-CAF2-46A5-BA2A-FD9F9B4EBCD7. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11.563,97 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.72.2015.KSz z 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
zwiększenia środków przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 643,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.2.2015.CW z 15 kwietnia 2015 r. w sprawie zwiększenia
środków przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 2.500,00 zł
na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/02/2015 z 27 kwietnia 2015 r.
w związku z planowaną w maju br. współorganizacją cyklu imprez sportowych ze stowarzyszeniami działającymi na
terenie Miasta.

Id: AE8C27CD-CAF2-46A5-BA2A-FD9F9B4EBCD7. Podpisany Strona 1


		2015-05-06T15:17:53+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




